



Wieczorek kasynowy, który odbył się onegdaj, jako w dzień św. Józefa...

Dostawy dla armji. Panowie Szymon A m a ł o w i c z i Karol S m u t n y...

W sprawie dostaw dla obrony krajowej. Izba handlowo-przemysłowa wydała następujące ogłoszenie...

Dwie siostry. Donoszą z Wiednia: Prawdziwy obraz rozpaczy przedstawia mieszkanka maszynisty...

dziewając się potoma. Wszyscy otaczali młodą kobietę...

Wiadomości literackie i artystyczne.

(S. P.) Z teatru. Po czteroletniej przerwie wznowiono w dniu onegdajszym „Hrabini” Moniuszki...

„Hrabini” powstała w dwa lata po pierwszym przedstawieniu „Halki” na scenie warszawskiej...

mi z „Pod Blachy”. Z drugiej strony Cześniak naiwna Bronia i Kazimierz...

Z takiej osnowy, stawiającej niejako wzór tekstu opery komicznej, sama przez się niejako płynnie muzyka nader charakterystyczna i ożywna...

Kogoś nie poruszy duet cześniaka z podcazycem, osnutu na ile polezona instrumentowanego przesłoniczenia na orkiestrę z towarzyszeniem sola wiolonczeli...

Onegdajsze wykonanie „Hrabiny” było bardzo poprawne, jeżeli zważywszy, że brały w niem udział siły operetkowe...

ensemblu. Rolę Podcazycza odegrał z humorem pan Zboński. Pana Jareckiego, jako beneficjanta...

Publiczność nie zebrała się tak licznie, jakby na to zasługiwały talent i praca beneficjanta...

Koncert Alfreda Grünfelda odbył się w czwartek d. 31. bm. w Kasynej miejskiej. — Program jest następujący: 1. Mendelssohn: Preludium i fuga...

Wystawa obrazów Antoniego Piotrowskiego, otwartą została onegdaj w sali Domu narodowego...

Odczyt hr. Wojc. Dzieduszyckiego w Wiedniu. Na nadzwyczajnym zgromadzeniu „Towarzystwa antropologicznego” w Wiedniu...

Telegramy własne „Dzien. Polskiego.”

Wiedeń 19. marca. Królestwo rumuński przybyli tu dzisiaj i odjechali natychmiast do Berlina.

Petersburg 20. marca. Tutejsze dzienniki wyrażają przekonanie, że europejska polityka używa nawet anarchistów za narzędzie do zmuszenia Rosji...

Car otrzymał 13. marca wyrok śmierci od komitetu „Narodowej woli” datowany 27. lutego z uwagi, że piętnastu członków zostało wyznaczonych do wykonania wyroku...

London 19. marca. Odnowienie przymierza pomiędzy Austrią, Niemcami i Włochami uważają Times jako wielce znaczące zdarzenie...

Nowy Jork 19. marca. W Richmondie spalili się wczoraj olbrzymi hotel tamtejszy „Buffalo” doszczętnie...

Wiedź 19. marca. Kredyty 286-60; renta majowa 80-60.

THEATR HR. SKARBKA. DZIŚ: Po raz drugi: Pod kuratelą...

Ces. król. uprzyw. galic. akcyjny BANK HIPOTECZNY kupuje i sprzedaje 1153 a 9-6 wszystkie papiery wartościowe i monety...

Nasza Apatówka POMARAŃCZÓWKA są napoje smacznie i strawne w najwyższym stopniu...

Dom czynszowy z przepysznym ogrodem kwiatowym, owocowym i warzywnym...

Skład amerykańskich kół wozowych uprasza swych szanownych odbiorców o łaskawe zamówienie...

ALOJZY HÜBNER droguerja ulica Karola Ludwika 1. 13. (dawnej cukiernicy Rothlendera) poleca: Maseczkę pokarmową dla dzieci...

The Purgatif-Chambard ZIOŁKA PRZECZYSCZAJĄCZKA Pana CHAMBARDA Paryżu W skład których wchodzi wyjątkowo czyste rośliny i kwiaty...

SANTAL DE MIDY. Esencja z cytrynianu drzewa sandałowego z Bombay, najzupełniej czysta...

BOLESŁAW MIKULIŃSKI krawiec męzki dostawca uniformów dla PP. Urzędników e. k. uprzyw. kolei Karola Ludwika...

Magazyn i Pracownię Sukien Męzkich Na każdą porę roku otrzymuje wielki wybór materij z pierwszorzędnych fabryk...

Fabryka płócien i stołowej bielizny Karola Siegla seniora w Schönberg (Morawa). Niniejszem mam zaszczyt donieść, że firmie: M. BEYER i Spółka...

Tysiące ludzi cierpią na tasiemca. Mała liczba z nich zna rzeczywistą przyczynę ustawicznych cierpień. Pod gwarancją usuwa się każdego tasiemca...

Honorarium własne ze środków 6 zł. w. s. leczący również radykalnie i szybko, według najnowszej specjalnej metody...

Lekarz specjalista S. Rappaport w Borysławiu (Galicja)

Drobne ogłoszenia. Doniesienia rozmaite. Maszyna do robienia pończoch. Handel towarów kościelnych i galaneryjnych...

Wyroby gumowe i artykuły techniczne. Skład farb i handel materiałów pod „Czarnym Psem” Rynek liczb 38, we własnym domu. L. Telefonu 173.